

平成 31 年度 政務活動費 出納簿

31 年 4 月分

確 認 印	経理責任者	事務員
		

会派名 社会民主党議員会

単位:円

1調査研究費 2研修費 3広報広聴費 4要請・陳情活動費 5会議員 6資料作成費 7資料購入費 8人件費 9事務費

年	月	日	項目	整理番号	具体的な内容・使途	収入額	支出額	残 額
31	4	22			平成31年度政務活動費 (4月~6月分)	1,350,000		1,350,000
31	4	22	6	3100002	4月分デジタルカラー複合機リース料 (18/36回)		17,550	1,332,450
31	4	23	9	3100001	4月分インターネット使用料		2,410	1,330,040
31	4	23	7	3100007	日本教育新聞購読料 (2019年4月~2020年3月迄) (@2,700×12か月) 一括払い (振込)		33,264	1,296,776
31	4	26	7	3100004	4月分北日本新聞購読料		3,072	1,293,704
31	4	26	8	3100003	4月分会派事務員給料		101,700	1,192,004
							0	
							0	
							0	
							0	
							0	
							0	
							0	
							0	
							0	
							0	
							0	
							0	
							0	
							0	
							0	
							0	
							0	
							0	
					4月合計	1,350,000	157,996	1,192,004
					31年度合計	1,350,000	157,996	1,192,004

令和 1 年度 政務活動費 出納簿

1 年 5 月分

確認 印	経理責任者	事務員

会派名 社会民主党議員会

単位:円

1調査研究費 2研修費 3広報広聴費 4要請・陳情活動費 5会議費 6資料作成費 7資料購入費 8人件費 9事務費

年	月	日	項目	整理番号	具体的な内容・使途	収入額	支出額	残 額
					(前月までの残額)			1,192,004
1	5	7	7	3100005	4月分北陸中日新聞購読料		2,988	1,189,016
1	5	7	7	3100006	4月分富山新聞購読料		3,072	1,185,944
1	5	9	9	3100010	事務消耗品(コピー用紙A4 2箱)		4,428	1,181,516
1	5	9	7	3101001	4月分北日本新聞購読料 2紙目(村石議員) 立替分		3,072	1,178,444
1	5	22	6	0100013	5月分デジタルカラー複合機リース料(19/36回)		17,550	1,160,894
1	5	22	9	0100012	5月分インターネット使用料		2,314	1,158,580
1	5	22	9	0100011	事務消耗品(ガバットファイル他)		4,687	1,153,893
1	5	22	9	3100009	5月分会派控室電話料(3/26~4/25)		2,650	1,151,243
1	5	22	7	3103001	4月分富山新聞購読料 2紙目(岡部議員) 立替分		3,072	1,148,171
1	5	23	9	3100008	4月分キャノン複合機チャージ料		17,226	1,130,945
1	5	24	8	0100014	5月分会派事務員給料		105,700	1,025,245
1	5	30	7	3102001	4月分富山新聞購読料 2紙目(東議員) 立替分		3,072	1,022,173
1	5	30	7	0101002	5月分北日本新聞購読料 2紙目(村石議員) 立替分		3,072	1,019,101
1	5	31	7	0100015	5月分北日本新聞購読料		3,072	1,016,029
							0	
							0	
							0	
							0	
							0	
							0	
							0	
							0	
							0	
							0	
							0	
							0	
							0	
					5月合計		175,975	
					令和1年度合計	1,350,000	333,971	1,016,029

令和 1 年度 政務活動費 出納簿

1 年 6 月分

確認印	経理責任者	事務員
		

会派名 社会民主党議員会


単位:円

1調査研究費 2研修費 3広報広聴費 4要請・陳情活動費 5会議費 6資料作成費 7資料購入費 8人件費 9事務費

年	月	日	項目	整理番号	具体的な内容・用途	収入額	支出額	残 額
					(全額までの残額)			1,016,029
1	6	3	7	0100016	5月分北陸中日新聞購読料		2,988	1,013,041
1	6	3	7	0100017	5月分富山新聞購読料		3,072	1,009,969
1	6	13	9	0100018	6月分インターネット使用料		2,314	1,007,655
1	6	18	9	0100021	6月分会派控室電話料 (4/26~5/25)		2,913	1,004,742
1	6	18	7	0102002	5月分富山新聞購読料 2紙目 (東議員) 立替分		3,072	1,001,670
1	6	18	7	0103002	5月分富山新聞購読料 2紙目 (岡部議員) 立替分		3,072	998,598
1	6	24	6	0100019	6月分デジタルカラー複合機リース料 (20/36回)		17,550	981,048
1	6	24	9	0100020	5月分キャノン複合機チャージ料		6,175	974,873
1	6	26	8	0100022	6月分会派事務員給料		105,300	869,573
1	6	28	7	0100023	6月分北日本新聞購読料		3,072	866,501
1	6	28	8	0100026	会派事務員 令和元年6月期 期末手当		132,210	734,291
							0	
							0	
							0	
							0	
							0	
							0	
							0	
							0	
							0	
							0	
							0	
							0	
							0	
							0	
							0	
							0	
							0	
							0	
					6月合計		281,738	
					令和1年度合計	1,350,000	615,709	734,291

令和 1 年度 政務活動費 出納簿

1 年 7 月分

確認 印	経理責任者 	事務員 
---------	--	--

会派名 社会民主党議員会

単位:円

1調査研究費 2研修費 3広報広聴費 4要請・陳情活動費 5会議費 6資料作成費 7資料購入費 8人件費 9事務費

年	月	日	項目	整理番号	具体的な内容・用途	収入額	支出額	残 額
					(前月までの残額)			734,291
1	7	2	7	0100024	6月分北陸中日新聞購読料		2,988	731,303
1	7	2	7	0100025	6月分富山新聞購読料		3,072	728,231
1	7	2	7	0101004	6月分北日本新聞購読料 2紙目 (村石議員) 立替分		3,072	725,159
1	7	9	9	0100028	7月分インターネット使用料		2,314	722,845
1	7	18	7	0102003	6月分富山新聞購読料 2紙目 (東議員) 立替分		3,072	719,773
1	7	19	9	0100031	7月分会派控室電話料 (5/26~6/25)		2,789	716,984
1	7	19	7	0103004	6月分富山新聞購読料 2紙目 (岡部議員) 立替分		3,072	713,912
1	7	22			令和1年度政務活動費 (7月~9月分)	1,350,000		2,063,912
1	7	22	6	0100030	7月分デジタルカラー複合機リース料 (21/36回)		17,550	2,046,362
1	7	23	9	0100029	6月分キヤノン複合機チャージ料		14,355	2,032,007
1	7	25	9	0100033	事務消耗品文具(コピー用紙(A4)、ボールペン替芯 他)		9,957	2,022,050
1	7	26	8	0100032	7月分会派事務員給料		107,700	1,914,350
1	7	30	7	0101003	7月分北日本新聞購読料 2紙目 (村石議員) 立替分		3,380	1,910,970
1	7	31	7	0100027	7月分北日本新聞購読料		3,380	1,907,590
							0	
							0	
							0	
							0	
							0	
							0	
							0	
							0	
							0	
							0	
							0	
							0	
							0	
							0	
							0	
							0	
					7月合計	1,350,000	176,701	
					令和1年度合計	2,700,000	792,410	1,907,590

令和 1 年度 政務活動費 出納簿

1 年 8 月分

確認 ⑩	経理責任者 	事務員 
---------	--	--

会派名 社会民主党議員会

単位:円

1調査研究費 2研修費 3広報広聴費 4要請・陳情活動費 5会議費 6資料作成費 7資料購入費 8人件費 9事務費

年	月	日	項目	整理番号	具体的な内容・用途	収入額	支出額	残 額
					(前月までの残額)			1,907,590
1	8	2	7	0100035	7月分北陸中日新聞購読料		2,988	1,904,602
1	8	2	7	0100034	7月分富山新聞購読料		3,072	1,901,530
1	8	20	9	0100036	8月分インターネット使用料		2,314	1,899,216
1	8	20	9	0100039	8月分会派控室電話料 (6/26~7/25)		2,739	1,896,477
1	8	20	7	0103006	7月分富山新聞購読料 2紙目 (岡部議員) 立替分		3,072	1,893,405
1	8	22	6	0100038	8月分デジタルカラー複合機リース料 (22/36回)		17,550	1,875,855
1	8	23	9	0100037	7月分キヤノン複合機チャージ料		6,810	1,869,045
1	8	26	8	0100040	8月分会派事務員給料		106,100	1,762,945
1	8	27	7	0102004	7月分富山新聞購読料 2紙目 (東議員) 立替分		3,072	1,759,873
1	8	30	7	0100041	8月分北日本新聞購読料		3,380	1,756,493
							0	
							0	
							0	
							0	
							0	
							0	
							0	
							0	
							0	
							0	
							0	
							0	
							0	
							0	
							0	
							0	
							0	
							0	
							0	
							0	
							0	
							0	
							0	
					8月合計		151,097	
					令和1年度合計	2,700,000	943,507	1,756,493

令和 1 年度 政務活動費 出納簿

1 年 9 月分

確認印	経理責任者	事務員
		

会派名 社会民主党議員会

単位:円



1調査研究費 2研修費 3広報広聴費 4要請・陳情活動費 5会議費 6資料作成費 7資料購入費 8人件費 9事務費

年	月	日	項目	整理番号	具体的な内容・使途	収入額	支出額	残 額
					(前月までの残額)			1,756,493
1	9	2	7	0100042	8月分北陸中日新聞購読料		2,988	1,753,505
1	9	2	7	0100043	8月分富山新聞購読料		3,072	1,750,433
1	9	10	9	0100046	9月分インターネット使用料		2,314	1,748,119
1	9	10	7	0101007	8月分北日本新聞購読料 2紙目 (村石議員) 立替分		3,380	1,744,739
1	9	13	9	0100044	事務消耗品(ネームランドテーブルカートリッジ他)		11,037	1,733,702
1	9	17	9	0100048	9月分会派控室電話料 (7/26~8/25)		2,751	1,730,951
1	9	17	7	0103007	8月分富山新聞購読料 2紙目 (岡部議員) 立替分		3,072	1,727,879
1	9	18	2	0103003	7/22 2019年7・8月「地方議会セミナー」 指定管理者制度と公共施設の再編等における議会の役割 旅費・受講料 (岡部議員) 立替え (東京・「アットビジネスセンター池袋駅前別館」)		54,298	1,673,581
1	9	19	2	0103005	8/8 「地方議員セミナー2019年夏」 「無償化」・規制緩和策の影響と自治体の保育・学童保育行政 旅費・参加費 (岡部議員) 立替え (東京・全国町村議員会館2階大会議室)		38,860	1,634,721
1	9	24	6	0100047	9月分デジタルカラー複合機リース料 (23/36回)		17,550	1,617,171
1	9	24	9	0100045	8月分キヤノン複合機チャージ料		7,536	1,609,635
1	9	24	2	0101006	7/25 「地方自治公開講座」 参加 総務省2040年構想と自治体の課題 旅費 (村石議員) 立替え (長野県労働会館5階大会議室)		16,100	1,593,535
1	9	24	2	0101005	8/8 「地方議員セミナー2019年夏」 「無償化」・規制緩和策の影響と自治体の保育・学童保育行政 旅費・参加費 (村石議員) 立替え (東京・全国町村議員会館2階大会議室)		38,860	1,554,675
1	9	26	8	0100049	9月分会派事務員給料		105,300	1,449,375
1	9	26	7	0102005	8月分富山新聞購読料 2紙目 (東議員) 立替分		3,072	1,446,303
1	9	30	7	0100050	9月分北日本新聞購読料		3,380	1,442,923
							0	
							0	
							0	
							0	
							0	
							0	
							0	
							0	
							0	
					9月合計		313,570	
					令和1年度合計	2,700,000	1,257,077	1,442,923



令和 1 年度 政務活動費 出納簿

1 年 11 月分

確 認 印	経理責任者	事務員
		

会派名 社会民主党議員会

単位:円

1調査研究費 2研修費 3広報広聴費 4要請・陳情活動費 5会議費 6資料作成費 7資料購入費 8人件費 9事務費



年	月	日	項目	整理番号	具体的な内容・使途	収入額	支出額	残 額
					(前月までの残額)			2,633,378
1	11	5	7	0100060	10月分北陸中日新聞購読料		2,988	2,630,390
1	11	5	7	0100061	10月分富山新聞購読料		3,072	2,627,318
1	11	5	7	0101012	10月分北日本新聞購読料 2紙目 (村石議員) 立替分		3,380	2,623,938
1	11	18	9	0100064	11月分インターネット使用料		2,281	2,621,657
1	11	21	9	0100066	事務消耗品文具(クリアホルダー他)		4,800	2,616,857
1	11	21	9	0100067	11月分会派控室電話料 (9/26~10/25)		2,706	2,614,151
1	11	21	1	0101008	10/28~29会派視察 二本松市、川越市 (村石議員) 議員立替		57,710	2,556,441
1	11	21	1	0102006	10/28~29会派視察 二本松市、川越市 (東 議員) 議員立替		57,710	2,498,731
1	11	21	1	0103008	10/28~29会派視察 二本松市、川越市 (岡部議員) 議員立替		57,710	2,441,021
1	11	21	2	0101010	11/2~3 (新潟市) 第28期全国労働安全衛生学校 参加 「働き方改革」と自己責任過密労働の是正 (村石議員) 議員立替		43,460	2,397,561
1	11	21	2	0102007	11/2~3 (新潟市) 第28期全国労働安全衛生学校 参加 「働き方改革」と自己責任過密労働の是正 (東 議員) 議員立替		43,460	2,354,101
1	11	21	2	0103009	11/2~3 (新潟市) 第28期全国労働安全衛生学校 参加 「働き方改革」と自己責任過密労働の是正 (岡部議員) 議員立替		47,460	2,306,641
1	11	21	7	0103011	10月分富山新聞購読料 2紙目 (岡部議員) 立替分		3,072	2,303,569
1	11	22	6	0100065	11月分デジタルカラー複合機リース料 (25/36回)		17,550	2,286,019
1	11	25	9	0100063	10月分キヤノン複合機チャージ料		9,420	2,276,599
1	11	26	8	0100062	11月分会派事務員給料		90,060	2,186,539
1	11	29	7	0100068	11月分北日本新聞購読料		3,380	2,183,159
							0	
							0	
							0	
							0	
							0	
							0	
							0	
					11月合計		450,219	
					令和1年度合計	4,050,000	1,866,841	2,183,159



令和 1 年度 政務活動費 出納簿										
1 年		12 月分		確認印  			会派名 社会民主党議員会			単位:円
1調査研究費 2研修費 3広報広聴費 4要請・陳情活動費 5会議費 6資料作成費 7資料購入費 8人件費 9事務費										
年	月	日	項目	整理番号	具体的な内容・使途	収入額	支出額	残 額		
					(前月までの残額)			2,183,159		
1	12	2	7	0100069	11月分北陸中日新聞購読料		2,988	2,180,171		
1	12	2	7	0100070	11月分富山新聞購読料		3,072	2,177,099		
1	12	2	7	0101013	11月分北日本新聞購読料 2紙目 (村石議員) 立替分		3,380	2,173,719		
1	12	2	7	0102009	10月分富山新聞購読料 2紙目 (東議員) 立替分		3,072	2,170,647		
1	12	10	8	0100071	会派事務員 令和元年12月期 期末手当		110,968	2,059,679		
1	12	13	9	0100072	12月分インターネット使用料		2,281	2,057,398		
1	12	13	7	0102010	11月分富山新聞購読料 2紙目 (東議員) 立替分		3,072	2,054,326		
1	12	18	9	0100076	12月分会派控室電話料 (10/26~11/25)		2,920	2,051,406		
1	12	18	7	0103012	11月分富山新聞購読料 2紙目 (岡部議員) 立替分		3,072	2,048,334		
1	12	23	6	0100075	12月分デジタルカラー複合機リース料 (26/36回)		17,550	2,030,784		
1	12	23	9	0100073	11月分キヤノン複合機チャージ料		10,901	2,019,883		
1	12	23	9	0100074	事務消耗品(コピー用紙A4)		5,390	2,014,493		
1	12	23	2	0101011	11/12 「地方自治公開講座」参加 旅費(村石議員) 立替え (長野県労働会館 5階大会議室)		15,580	1,998,913		
1	12	24	7	0101014	12月分北日本新聞購読料 2紙目 (村石議員) 立替分		3,380	1,995,533		
1	12	26	8	0100077	12月分会派事務員給料		88,960	1,906,573		
1	12	30	7	0100078	12月分北日本新聞購読料		3,380	1,903,193		
							0			
							0			
							0			
							0			
							0			
							0			
							0			
							0			
							0			
							0			
							0			
					12月合計		279,966			
					令和1年度合計	4,050,000	2,146,807	1,903,193		

令和 1 年度 政務活動費 出納簿

2 年 1 月分

確認 印	経理責任者	事務員
		

会派名 社会民主党議員会

単位:円

1調査研究費 2研修費 3広報広聴費 4要請・陳情活動費 5会議費 6資料作成費 7資料購入費 8人件費 9事務費

年	月	日	項目	整理番号	具体的な内容・使途	収入額	支出額	残 額
					(前月までの残額)			1,903,193
2	1	6	7	0100079	12月分北陸中日新聞購読料		2,988	1,900,205
2	1	6	7	0100080	12月分富山新聞購読料		3,072	1,897,133
2	1	20			令和1年度政務活動費(1月～3月分)	1,350,000		3,247,133
2	1	21	9	0100083	1月分インターネット使用料		2,158	3,244,975
2	1	21	9	0100084	1月分会派控室電話料(11/26～12/25)		2,935	3,242,040
2	1	21	7	0103014	12月分富山新聞購読料 2紙目(岡部議員)立替分		3,072	3,238,968
2	1	22	6	0100081	1月分デジタルカラー複合機リース料(27/36回)		17,550	3,221,418
2	1	23	9	0100082	12月分キヤノン複合機チャージ料		14,570	3,206,848
2	1	27	8	0100085	1月分会派事務員給料		93,960	3,112,888
2	1	31	7	0100086	1月分北日本新聞購読料		3,380	3,109,508
							0	
							0	
							0	
							0	
							0	
							0	
							0	
							0	
							0	
							0	
							0	
							0	
							0	
					1月合計	1,350,000	143,685	
					令和1年度合計	5,400,000	2,290,492	3,109,508

令和 1 年度 政務活動費 出納簿

2 年 2 月分

確認 印	経理責任者	事務員
		

会派名 社会民主党議員会

単位:円

1調査研究費 2研修費 3広報広聴費 4要請・陳情活動費 5会議費 6資料作成費 7資料購入費 8人件費 9事務費

年	月	日	項目	整理番号	具体的な内容・使途	収入額	支出額	残 額
					(前月までの残額)			3,109,508
2	2	3	7	0100087	1月分北陸中日新聞購読料		2,988	3,106,520
2	2	3	7	0100088	1月分富山新聞購読料		3,072	3,103,448
2	2	7	7	0101016	1月分北日本新聞購読料 2紙目 (村石議員) 立替分		3,380	3,100,068
2	2	10	7	0102012	12月分富山新聞購読料 2紙目 (東議員) 立替分		3,072	3,096,996
2	2	12	8	0100091	2月分インターネット使用料		2,158	3,094,838
2	2	18	9	0100093	2月分会派控室電話料 (12/26~1/25)		2,688	3,092,150
2	2	20	7	0102013	1月分富山新聞購読料 2紙目 (東議員) 立替分		3,072	3,089,078
2	2	20	7	0103015	1月分富山新聞購読料 2紙目 (岡部議員) 立替分		3,072	3,086,006
2	2	25	6	0100092	2月分デジタルカラー複合機リース料 (28/36回)		17,550	3,068,456
2	2	25	9	0100090	1月分キヤノン複合機チャージ料		9,266	3,059,190
2	2	25	7	0101017	2月分北日本新聞購読料 2紙目 (村石議員) 立替分		3,380	3,055,810
2	2	26	8	0100095	2月分会派事務員給料		88,360	2,967,450
2	2	28	7	0100096	2月分北日本新聞購読料		3,380	2,964,070
2	2	28	2	0102011	2/6~7 2020年度「地方財政セミナー」参加 旅費等(東議員) 立替え 東京/ TOC有明EASTホール		44,460	2,919,610
							0	
							0	
							0	
							0	
							0	
							0	
							0	
							0	
							0	
							0	
							0	
					2月合計		189,898	
					令和1年度合計	5,400,000	2,480,390	2,919,610

令和 1 年度 政務活動費 出納簿

2 年 3 月分

確認 印	経理責任者 	事務員 
---------	--	--

会派名 社会民主党議員会

単位:円

1調査研究費 2研修費 3広報広聴費 4要請・陳情活動費 5会議費 6資料作成費 7資料購入費 8人件費 9事務費

年	月	日	項目	整理番号	具体的な内容・使途	収入額	支出額	残 額
					(前月までの残額)			2,919,610
2	3	2	7	0100097	2月分北陸中日新聞購読料		2,988	2,916,622
2	3	2	7	0100098	2月分富山新聞購読料		3,072	2,913,550
2	3	6	9	0100099	3月分インターネット使用料		2,158	2,911,392
2	3	6	9	0100089	NEC ノート型パソコン購入(1台)		152,350	2,759,042
2	3	6	2	0101015	2/6 「議員活動のコンプライアンスと政務活動費」に関する 実務講習会 旅費等 (村石議員) 立替え 東京/ 全国都市会館		38,520	2,720,522
2	3	13	9	0100100	事務消耗品文具(コピー用紙A4 他)		8,302	2,712,220
2	3	18	9	0100102	3月分会派控室電話料 (1/26~2/25)		2,726	2,709,494
2	3	18	7	0100103	3月分富山新聞購読料 (口座振込み) ※ 振込手数料(330円)は富山新聞奥田販売所が負担		3,072	2,706,422
2	3	18	7	0100104	3月分北陸中日新聞購読料 (口座振込み)		3,318	2,703,104
2	3	18	7	0102014	2月分富山新聞購読料 2紙目 (東議員) 立替分		3,072	2,700,032
2	3	18	2	0103013	2/6~7 2020年度「地方財政セミナー」参加 旅費等 (岡部議員) 立替え 東京 / TOC有明EASTホール		44,460	2,655,572
2	3	18	7	0103016	2月分富山新聞購読料 2紙目 (岡部議員) 立替分		3,072	2,652,500
2	3	23	6	0100101	3月分デジタルカラー複合機リース (29/36回)		17,550	2,634,950
2	3	23	9	0100094	2月分キャノン複合機チャージ料 (口座引落し)		12,216	2,622,734
2	3	26	8	0100105	3月分会派事務員給料		88,760	2,533,974
2	3	26	9	0100106	3月分キャノン複合機チャージ料 (口座振込み)		27,394	2,506,580
2	3	31	7	0100107	3月分北日本新聞購読料		3,380	2,503,200
2	3	31	7	0101018	3月分北日本新聞購読料 2紙目 (村石議員) 立替分		3,380	2,499,820
							0	
							0	
							0	
							0	
							0	
							0	
							0	
					3月合計		419,790	
					令和1年度合計	5,400,000	2,900,180	2,499,820

令和 1 年度 政務活動費 出納簿

2 年 4 月分

確認 印	経理責任者	事務員
		

会派名 社会民主党議員会

単位:円

1調査研究費 2研修費 3広報広聴費 4要請・陳情活動費 5会議費 6資料作成費 7資料購入費 8人件費 9事務費

年	月	日	項目	整理番号	具体的な内容・使途	収入額	支出額	残 額
					(前月までの残額)			2,499,820
2	4	7	8	0100108	3月分会派事務員交通費時間外雇用経費		9,530	2,490,290
2	4	15	7	0102015	3月分富山新聞購読料 2紙目(東議員)立替分		3,072	2,487,218
2	4	20	9	0100109	4月分電話料金		2,783	2,484,435
2	4	20	7	0100108	3月分富山新聞購読料 2紙目(岡部議員)立替分		3,072	2,481,363
							0	
							0	
							0	
							0	
							0	
							0	
							0	
							0	
							0	
							0	
							0	
							0	
							0	
							0	
							0	
							0	
							0	
							0	
							0	
							0	
							0	
令和元年度4月合計							18,457	
令和1年度合計						5,400,000	2,918,637	2,481,363



年月日	摘要	お支払い金額(円)	お預かり金額(円)	差し引き残高(円)
1 **-*-**	繰越			*0
2 31-04-22	振込	トヨタバンク"カイヨムカ	*1,350,000	*1,350,000
3 31-04-22		*17,550	トヨタ"ウシステム"月分"送料	*1,332,450
4 31-04-23	振込資金	*2,410	月分インターネット	*1,330,040
5 31-04-23	振込資金	*33,264	日本教育新聞一括支払	*1,296,776
6 31-04-26	新聞代金	*3,072	月分北日本新聞	*1,293,704
7 31-04-26*		*101,700	普通預金"月分"振込	*1,192,004
8				
9				
10				
11				
12				

普通預金通帳


店番号 191 口座番号 4093550

社会民主党議員会様



(お知らせ)  
 1 通帳にご提出のあるお取引のときは年月日欄に\*と表示します。  
 2 証券類をお預け入札のときは、お支払い金額欄に次のとおり表示します。  
 ワケン...  
 トリタテ...

お支払いできる日  
 お支払いできる期限は、所定の  
 不渡還期限経過後となります。

北陸銀行 

普通預金通帳

店番号 191 口座番号 4093550

社会民主党議員会様

 北陸銀行



年月日	摘要	お支払い金額(円)	お預かり金額(円)	差し引き残高(円)
1 **-**-**	繰越			*0
2 31-04-22	振込	トヤマシキ"カイヨムカ	*1,350,000	*1,350,000
3 31-04-22		*17,550	キョウト"ウシステム 4月分 送料	*1,332,450
4 31-04-23	振込資金	*2,410	4月分インターネット	*1,330,040
5 31-04-23	振込資金	*33,264	日本教育新聞一括支払	*1,296,776
6 31-04-26	新聞代金	*3,072	4月分北日本新聞	*1,293,704
7 31-04-26*		*101,700	普通預金4月分事務領給与	*1,192,004
8 01-05-07		*2,988	チウニチシツ 4月分	*1,189,016
9 01-05-07		*3,072	トヤマシキ"ン 4月分	*1,185,944
10 01-05-09	振込資金	*4,428	クビ:人(明交堂)	*1,181,516
11 01-05-09*		*3,072	普通預金4月分2枚目(株)	*1,178,444
12 01-05-22		*17,550	キョウト"ウシステム 5月分 送料	*1,160,894
13 01-05-22	振込資金	*2,314	5月分インターネット	*1,158,580
14 01-05-22	振込資金	*4,687	事務7740等(明交堂)	*1,153,893
15 01-05-22*		*2,650	5月分電話代	*1,151,243
16 01-05-22*		*3,072	普通預金4月分2枚目(保部)	*1,148,171
17 01-05-23		*17,226	SMBC(中ノ)4月分 送料	*1,130,945
18 01-05-24*		*105,700	普通預金5月分事務領給与	*1,025,245
19 01-05-30*		*3,072	普通預金4月分2枚目(年)	*1,022,173
20 01-05-30*		*3,072	普通預金5月分2枚目(株)	*1,019,101
21 01-05-31	新聞代金	*3,072	5月分北日本新聞代	*1,016,029
22				
23				
24				


(お知らせ)

- 1 通帳のご提出のあるお取引のときは年月日欄に\*と表示します。
- 2 証券類をお預け入れのときは、お支払い金額欄に次のとおり表示します。  
 タケン 〇〇-〇〇  
 トリタテ 〇〇-〇〇

お支払いできる日

お支払できる期限は、所定の  
不渡返還時限経過後となります。



北陸銀行 

普通預金通帳

店番号 191 口座番号 4093550

社会民主党議員会様

 北陸銀行



年月日	摘要	お支払い金額(円)	お預かり金額(円)	差し引き残高(円)
1 **--**--**	繰越			*0
2 31-04-22	振込	トマシキ"カイヨムカ	*1,350,000	*1,350,000
3 31-04-22		*17,550	キョウト"ウシテム 4月分 料	*1,332,450
4 31-04-23	振込資金	*2,410	4月分 インターネット	*1,330,040
5 31-04-23	振込資金	*33,264	日本教育新聞一括支払	*1,296,776
6 31-04-26	新聞代金	*3,072	4月分 北日本新聞	*1,293,704
7 31-04-26*		*101,700	普通預金 4月分 振込	*1,192,004
8 01-05-07		*2,988	チウニチシツ 4月分	*1,189,016
9 01-05-07	振込資金	*3,072	トマシキ"ン 4月分	*1,185,944
10 01-05-09		*4,428	クベ"会(明文堂)	*1,181,516
11 01-05-09*		*3,072	普通預金 4月分 2組(株)	*1,178,444
12 01-05-22		*17,550	キョウト"ウシテム 5月分 料	*1,160,894
13 01-05-22	振込資金	*2,314	5月分 インターネット	*1,158,580
14 01-05-22	振込資金	*4,687	事務"カ"等(明文堂)	*1,153,893
15 01-05-22*		*2,650	5月分 電話代	*1,151,243
16 01-05-22*		*3,072	普通預金 4月分 2組(国部)	*1,148,171
17 01-05-23		*17,226	SMBC(中ノ) 4月分 料	*1,130,945
18 01-05-24*		*105,700	普通預金 5月分 振込	*1,025,245
19 01-05-30*		*3,072	普通預金 4月分 2組(車)	*1,022,173
20 01-05-30*		*3,072	普通預金 5月分 2組(和)	*1,019,101
21 01-05-31	新聞代金	*3,072	5月分 北日本新聞	*1,016,029
22 01-06-03		*2,988	チウニチシツ 5月分	*1,013,041
23 01-06-03		*3,072	トマシキ"ン 5月分	*1,009,969
24 01-06-13	振込資金	*2,314	6月分 インターネット代	*1,007,655

(お知らせ)

- 通帳のご提出のあるお取引のときは年月日欄に\*と表示します。
- 証券類をお預け入れのときは、お支払い金額欄に次のとおり表示します。  
 タケン 〇〇-〇〇  
 トリタテ 〇〇-〇〇

お支払いできる日

お支払できる期限は、所定の  
不渡期限経過後となります。



年月日	摘要	お支払い金額(円)	お預かり金額(円)	差し引き残高(円)
1 01-06-18*	新聞代金	*2,913	6月分電話代	*1,004,742
2 01-06-18*		*3,072	普通預金5月分2紙(東)	*1,001,670
3 01-06-18*		*3,072	普通預金5月分2紙(西)	*998,598
4 01-06-24		*17,550	キョウトウシステム6月分送料	*981,048
5 01-06-24		*6,175	SMBC(株)5月分送料	*974,873
6 01-06-26*		*105,300	普通預金6月分給与	*869,573
7 01-06-28		*3,072	6月分北日本新聞	*866,501
8 01-06-28*		*132,210	普通預金事務員期末当	*734,291
9				
10				
11				
12				
13				
14				
15				
16				
17				
18				
19				
20				
21				
22				
23				
24				

(お知らせ)

- 1 通帳のご提出のあるお取引のときは年月日欄に\*と表示します。
- 2 証券類をお預け入れのときは、お支払い金額欄に次のとおり表示します。

タケン - ○○-○○  
トリタテ - ○○-○○

お支払いできる日  
お支払できる期限は 所定の  
不渡返還期限経過後となります。

北陸銀行



普通預金通帳

店番号 191 口座番号 4093550

社会民主党議員会様

北陸銀行






年月日	摘要	お支払い金額 (円)	お預かり金額 (円)	差し引き残高 (円)
1 01-06-18*		*2,913	6月分電話代	*1,004,742
2 01-06-18*		*3,072	普通預金5月分2紙組(東)	*1,001,670
3 01-06-18*		*3,072	普通預金5月分2紙組(西部)	*998,598
4 01-06-24		*17,550	キョウト"ウシステム6月分"送料	*981,048
5 01-06-24		*6,175	SMBC(株)の5月分"カ"送料	*974,873
6 01-06-26*		*105,300	普通預金6月分"額"結与	*869,573
7 01-06-28	新聞代金	*3,072	6月分北日本新聞	*866,501
8 01-06-28*		*132,210	普通預金"事務"員期"来"当	*734,291
9 01-07-02		*2,988	チウニチソフ"6"月分	*731,303
10 01-07-02		*3,072	トマシキ"フ"ン"6"月分	*728,231
11 01-07-02*		*3,072	普通預金6月分2紙組(村石)	*725,159
12 01-07-09	振込資金	*2,314	7月分インターネット	*722,845
13 01-07-18*		*3,072	普通預金6月分2紙組(東)	*719,773
14 01-07-19*		*2,789	7月分電話代	*716,984
15 01-07-19*		*3,072	普通預金6月分2紙組(西部)	*713,912
16 01-07-22	振込		トマシキ"カ"イ"ヨ"ム"カ *1,350,000	*2,063,912
17 01-07-22		*17,550	キョウト"ウシステム"7月分"カ"送料	*2,046,362
18 01-07-23		*14,355	SMBC(株)の6月分"カ"送料	*2,032,007
19 01-07-25	振込資金	*9,957	明文堂(クビ"用"紙"他)	*2,022,050
20 01-07-26*		*107,700	普通預金7月分"額"結与	*1,914,350
21 01-07-30*		*3,380	普通預金7月分2紙組(村石)	*1,910,970
22 01-07-31	新聞代金	*3,380	7月分北日本新聞	*1,907,590
23				
24				

(お知らせ)  
 1. 通帳のご提出のあるお取引のときは半月毎に\*と表示します。  
 2. 証券等をお預け入れのときは、お支払い金額別に次のとおり表示します。  
 タケノコ 00-00  
 トリタテ 00-00

お支払いできる日  
 お支払できる期限は、所定の  
 不渡遅延時間経過後となります。

北陸銀行 

普通預金通帳

店番号 191 口座番号 4093550

社会民主党議員会様

 北陸銀行



年月日	摘要	お支払い金額(円)	お預かり金額(円)	差し引き残高(円)
1 01-06-18*		*2,913	6月分電話代	*1,004,742
2 01-06-18*		*3,072	普通預金5月分2組(東)	*1,001,670
3 01-06-18*		*3,072	普通預金5月分2組(西)	*998,598
4 01-06-24		*17,550	キヨウトウシステム6月分料	*981,048
5 01-06-24		*6,175	SMBC(株)5月分料	*974,873
6 01-06-26*		*105,300	普通預金6月分繰上	*869,573
7 01-06-28	新聞代金	*3,072	6月分北日本新聞	*866,501
8 01-06-28*		*132,210	普通預金業務員期特当	*734,291
9 01-07-02		*2,988	チウニチシツ6月分	*731,303
10 01-07-02		*3,072	トマシツン6月分	*728,231
11 01-07-02*		*3,072	普通預金6月分2組(村石)	*725,159
12 01-07-09	振込資金	*2,314	7月分インターネット	*722,845
13 01-07-18*		*3,072	普通預金6月分2組(東)	*719,773
14 01-07-19*		*2,789	7月分電話代	*716,984
15 01-07-19*		*3,072	普通預金6月分2組(西)	*713,912
16 01-07-22	振込		トマシツン"カイシヨムカ *1,350,000	*2,063,912
17 01-07-22		*17,550	キヨウトウシステム7月分料	*2,046,362
18 01-07-23		*14,355	SMBC(株)6月分料	*2,032,007
19 01-07-25	振込資金	*9,957	明文堂(コピー用紙他)	*2,022,050
20 01-07-26*		*107,700	普通預金7月分繰上	*1,914,350
21 01-07-30*		*3,380	普通預金7月分2組(村石)	*1,910,970
22 01-07-31	新聞代金	*3,380	7月分北日本新聞	*1,907,590
23 01-08-02		*2,988	チウニチシツ7月分	*1,904,602
24 01-08-02		*3,072	トマシツン7月分	*1,901,530

(お知らせ)

- 1 通帳のご提出のあるお取引のときは年月日欄に\*と表示します。
- 2 証券類をお預け入れのときは、お支払い金額欄に次のとおり表示します。

マケツ - 〇〇-〇〇  
トクタテ - 〇〇-〇〇

→ お支払いできる日

お支払できる期限は、所定の  
不渡返還期限経過後となります。




年月日	摘要	お支払い金額(円)	お預かり金額(円)	差し引き残高(円)
1 01-08-20	振込資金	*2,314	8月分インターネット代	*1,899,216
2 01-08-20*		*2,739	8月分電話代	*1,896,477
3 01-08-20*		*3,072	普通預金7月分2組(国済)	*1,893,405
4 01-08-22		*17,550	キョウトウシステム8月分リース料	*1,875,855
5 01-08-23		*6,810	SMBC(株)7月分クレジット	*1,869,045
6 01-08-26*		*106,100	普通預金8月分新積貯蓄	*1,762,945
7 01-08-27*		*3,072	普通預金7月分2組(東)	*1,759,873
8 01-08-30		新聞代金	*3,380	8月分北日本新聞
9				
10				
11				
12				
13				
14				
15				
16				
17				
18				
19				
20				
21				
22				
23				
24				

(お知らせ)  
 1 通帳のご提出のあるお取引のときは年月日欄に\*と表示します。  
 2 証券類をお預け入れのときは、お支払い金額欄に次のとおり表示します。  
 タケン ○○-○○  
 トリタテ ○○-○○

お支払いできる日  
 お支払できる期限は、所定の  
 不渡還期時間経過後となります。



北陸銀行 

普通預金通帳

店番号 191 口座番号 4093550

社会民主党議員会様

 北陸銀行

年月日	摘要	お支払い金額(円)	お預かり金額(円)	差し引き残高(円)
1 01-08-20	振込資金	*2,314	8月分インターネット代	*1,899,216
2 01-08-20*		*2,739	8月分電話代	*1,896,477
3 01-08-20*		*3,072	普通預金 7月分2組(国語)	*1,893,405
4 01-08-22		*17,550	キヨウノウシステム 8月分リース料	*1,875,855
5 01-08-23		*6,810	SMBC(株) 7月分クレジット	*1,869,045
6 01-08-26*		*106,100	普通預金 8月分事務員給与	*1,762,945
7 01-08-27*		*3,072	普通預金 7月分2組(東)	*1,759,873
8 01-08-30	新聞代金	*3,380	8月分北日本新聞	*1,756,493
9 01-09-02	振込資金	*2,988	チウニチシフ 8月分	*1,753,505
10 01-09-02		*3,072	トヤマシフン 8月分	*1,750,433
11 01-09-10		*2,314	9月分インターネット代	*1,748,119
12 01-09-10*		*3,380	普通預金 8月分2組(特)	*1,744,739
13 01-09-13		振込資金	*11,037	明文堂(カトリッジ代)
14 01-09-17*		*2,751	9月分電話代	*1,730,951
15 01-09-17*		*3,072	普通預金 8月分2組(国語)	*1,727,879
16 01-09-18*		*54,298	普通預金 7/25セシ(国語)	*1,673,581
17 01-09-19*		*38,860	普通預金 7/25セシ(国語)	*1,634,721
18 01-09-24		*17,550	キヨウノウシステム 9月分リース料	*1,617,171
19 01-09-24		*7,536	SMBC(株) 8月分クレジット	*1,609,635
20 01-09-24*		*16,100	普通預金 7/25長野研修(特)	*1,593,535
21 01-09-24*		*38,860	普通預金 7/25保育士(特)	*1,554,675
22 01-09-26*		*105,300	普通預金 9月分事務員給与	*1,449,375
23 01-09-26*		*3,072	普通預金 8月分2組(東)	*1,446,303
24 01-09-30	新聞代金	*3,380	9月分北日本新聞	*1,442,923

(お知らせ)

- 通帳のご提出のあるお取引のときは年月日欄に\*と表示します。
- 証券類をお預け入れのときは、お支払い金額欄に次のとおり表示します。  
クオンター 〇〇-〇〇  
トリタテ 〇〇-〇〇

お支払いできる日

お支払いできる期限は、所定の  
不渡返還期限経過後となります。

北陸銀行



普通預金通帳

店番号 191 □座番号 4093550

社会民主党議員会様

北陸銀行



年月日	摘要	お支払い金額(円)	お預かり金額(円)	差し引き残高(円)
1 01-08-20	振込資金	*2,314	8月分三菱ネット代	*1,899,216
2 01-08-20*		*2,739	8月分電話代	*1,896,477
3 01-08-20*		*3,072	普通預金 7月分2組(国部)	*1,893,405
4 01-08-22		*17,550	キョウトウシステム 8月分リース料	*1,875,855
5 01-08-23		*6,810	SMBC(株) 7月分クレジット	*1,869,045
6 01-08-26*		*106,100	普通預金 8月分事務員給与	*1,762,945
7 01-08-27*		*3,072	普通預金 7月分2組(東)	*1,759,873
8 01-08-30	新聞代金	*3,380	8月分北日本新聞	*1,756,493
9 01-09-02	振込資金	*2,988	チウニチシフ 8月分	*1,753,505
10 01-09-02		*3,072	トヤマシフ 8月分	*1,750,433
11 01-09-10		*2,314	8月分三菱ネット代	*1,748,119
12 01-09-10*		*3,380	普通預金 8月分2組(特)	*1,744,739
13 01-09-13		振込資金	*11,037	明文堂(カトリッジ代)
14 01-09-17*		*2,751	9月分電話代	*1,730,951
15 01-09-17*		*3,072	普通預金 8月分2組(国部)	*1,727,879
16 01-09-18*		*54,298	普通預金 7/27セシ(国部)	*1,673,581
17 01-09-19*		*38,860	普通預金 7/27セシ(国部)	*1,634,721
18 01-09-24		*17,550	キョウトウシステム 9月分リース料	*1,617,171
19 01-09-24		*7,536	SMBC(株) 8月分クレジット	*1,609,635
20 01-09-24*		*16,100	普通預金 7/25長野研修(特)	*1,593,535
21 01-09-24*		*38,860	普通預金 7/26保研セシ(特)	*1,554,675
22 01-09-26*		*105,300	普通預金 9月分事務員給与	*1,449,375
23 01-09-26*		*3,072	普通預金 8月分2組(東)	*1,446,303
24 01-09-30	新聞代金	*3,380	9月分北日本新聞	*1,442,923

(お知らせ)

- 通帳のご提出のあるお取引のときは年月日欄に\*と表示します。
- 証券類をお預け入れのときは、お支払い金額欄に次のとおり表示します。  
 タケン - ○○-○○  
 トリタテ - ○○-○○

お支払いできる日  
 お支払できる期限は、所定の  
 不渡返還期限経過後となります。




年月日	摘要	お支払い金額(円)	お預かり金額(円)	差し引き残高(円)
1 01-10-01*		*3,380	普通預金 9月分 2組(株)	*1,439,543
2 01-10-02		*2,988	手口ニシソフ 9月分	*1,436,555
3 01-10-02		*3,072	トマシソフ"ン 9月分	*1,433,483
4 01-10-11	振込資金	*2,281	10月分 インターネット	*1,431,202
5 01-10-17*		*2,872	10月分 電話料	*1,428,330
6 01-10-21	振込		トマシキ"カイヨムカ *1,350,000	*2,778,330
7 01-10-23		*17,550	キヨウト"ウシステム 10月分 2組	*2,760,780
8 01-10-23		*5,849	SMBC(中) 9月分 2組	*2,754,931
9 01-10-23	振込資金	*5,029	明交堂(紙) 10月分 2組	*2,749,902
10 01-10-25*		*107,000	普通預金 10月分 2組(株)	*2,642,902
11 01-10-25*		*3,072	普通預金 9月分 2組(株)	*2,639,830
12 01-10-25*		*3,072	普通預金 9月分 2組(株)	*2,636,758
13 01-10-31	新聞代金	*3,380	10月分 北日本新聞	*2,633,378
14				
15				
16				
17				
18				
19				
20				
21				
22				
23				
24				

(お知らせ)

1. 通帳のご提出のあるお取引のときは年月日欄に\*と表示します。
2. 証券類をお預け入れのときは、お支払い金額欄に次のとおり表示します。  
 タケン - ○○-○○  
 トリタテ - ○○-○○

▶ お支払いできる日  
 お支払できる期限は、所定の  
 不渡返還期限経過後となります。

北陸銀行 

普通預金通帳

店番号 191 口座番号 4093550

社会民主党議員会様

 北陸銀行

年月日	摘要	お支払い金額(円)	お預かり金額(円)	差し引き残高(円)	
1 01-10-01*	振込資金	*3,380	普通預金 9月分2組(株)	*1,439,543	
2 01-10-02		*2,988	チウニチシツ 9月分	*1,436,555	
3 01-10-02		*3,072	トマシツン 9月分	*1,433,483	
4 01-10-11		*2,281	10月分インターネット	*1,431,202	
5 01-10-17*		*2,872	10月分電話料	*1,428,330	
6 01-10-21		振込	トマシキ"カイヨムカ	*1,350,000	*2,778,330
7 01-10-23			*17,550	キヨウト"ウシテム 10月分-スル	*2,760,780
8 01-10-23			*5,849	SMBC(株) 9月分(株)	*2,754,931
9 01-10-23		振込資金	*5,029	明文堂(他)用紙(株)	*2,749,902
10 01-10-25*			*107,000	普通預金 10月分事務(株)	*2,642,902
11 01-10-25*			*3,072	普通預金 9月分2組(株)	*2,639,830
12 01-10-25*			*3,072	普通預金 9月分2組(株)	*2,636,758
13 01-10-31	新聞代金	*3,380	10月分北日本新聞	*2,633,378	
14 01-11-05	振込資金	*2,988	チウニチシツ 10月分	*2,630,390	
15 01-11-05		*3,072	トマシツン 10月分	*2,627,318	
16 01-11-05*		*3,380	普通預金 10月分2組(株)	*2,623,938	
17 01-11-18		*2,281	11月分インターネット	*2,621,657	
18 01-11-21		*4,800	明文堂(717ホ"他)	*2,616,857	
19 01-11-21*		*2,706	11月分電話料	*2,614,151	
20 01-11-21*		*57,710	普通預金 10.9 視察(株)	*2,556,441	
21 01-11-21*		*57,710	普通預金 " (株)	*2,498,731	
22 01-11-21*		*57,710	普通預金 " (株)	*2,441,021	
23 01-11-21*		*43,460	普通預金 10.3 セ" (株)	*2,397,561	
24 01-11-21*		*43,460	普通預金 " (株)	*2,354,101	

(お知らせ)

1. 通帳のご提出のあるお取引のときは年月日欄に\*と表示します。
2. 証券類をお預け入れのときは、お支払い金額欄に次のとおり表示します。

タケン-〇〇-〇〇  
トリタテ-〇〇-〇〇

▶ お支払いできる日

お支払できる期限は、所定の  
不渡返還期限経過後となります。




年月日	摘要	お支払い金額(円)	お預かり金額(円)	差し引き残高(円)
1 01-11-21*		*47,460	普通預金 10月分 3セツ(岡部)	*2,306,641
2 01-11-21*		*3,072	普通預金 10月分 2セツ(岡部)	*2,303,569
3 01-11-22		*17,550	キョウトウシステム 11月分 トズ料	*2,286,019
4 01-11-25		*9,420	SMBC(キヤン) 10月分 カジ	*2,276,599
5 01-11-26*		*90,060	普通預金 11月分 事務給与	*2,186,539
6 01-11-29	新聞代金	*3,380	11月分 北日本新聞	*2,183,159
7				
8				
9				
10				
11				
12				
13				
14				
15				
16				
17				
18				
19				
20				
21				
22				
23				
24				

(お知らせ)  
 1 通帳のご提出のあるお取引のときは年月日欄に\*と表示します。  
 2 証券類をお預け入れのときは、お支払い金額欄に次のとおり表示します。  
 タケン ○○-○○  
 トリタテ ○○-○○

→ お支払いできる日  
 お支払できる期限は、所定の  
 不渡返却期限経過後となります。



12月分

北陸銀行 

普通預金通帳

店番号 191 口座番号 4093550

社会民主党議員会様

 北陸銀行



年月日	摘要	お支払い金額(円)	お預かり金額(円)	差し引き残高(円)
1 01-11-21*		*47,460	普通預金 1/3ヶ月(国部)	*2,306,641
2 01-11-21*		*3,072	普通預金 10月分2紙目(国部)	*2,303,569
3 01-11-22		*17,550	キョウトシステム 11月分リース料	*2,286,019
4 01-11-25		*9,420	SMBC(株) 10月分カード	*2,276,599
5 01-11-26*		*90,060	普通預金 11月分事務員給与	*2,186,539
6 01-11-29	新聞代金	*3,380	11月分北日本新聞	*2,183,159
7 01-12-02		*2,988	子ウニシシフ 11月分	*2,180,171
8 01-12-02		*3,072	トヤマシシフ 11月分	*2,177,099
9 01-12-02*		*3,380	普通預金 11月分2紙目(株)	*2,173,719
10 01-12-02*		*3,072	普通預金 10月分2紙目(東)	*2,170,647
11 01-12-10*		*110,968	普通預金 事務員期持当	*2,059,679
12 01-12-13	振込資金	*2,281	12月分インターネット	*2,057,398
13 01-12-13*		*3,072	普通預金 11月分2紙目(東)	*2,054,326
14 01-12-18*		*2,920	12月分覆話料	*2,051,406
15 01-12-18*		*3,072	普通預金 11月分2紙目(国部)	*2,048,334
16 01-12-23		*17,550	キョウトシステム 12月分リース料	*2,030,784
17 01-12-23		*10,901	SMBC(株) 11月分カード	*2,019,883
18 01-12-23	振込資金	*5,390	12-用紙(明交堂)	*2,014,493
19 01-12-23*		*15,580	普通預金 1/2長野講義(株)	*1,998,913
20 01-12-24*		*3,380	普通預金 12月分2紙目(株)	*1,995,533
21 01-12-26*		*88,960	普通預金 12月分事務員給与	*1,906,573
22 01-12-30	新聞代金	*3,380	12月分北日本新聞	*1,903,193
23 02-01-06		*2,988	子ウニシシフ 12月分	*1,900,205
24 02-01-06		*3,072	トヤマシシフ 12月分	*1,897,133


(お知らせ)

- 1 通帳のご提出のあるお取引のときは年月日欄に\*と表示します。
- 2 証券類をお預け入れのときは、お支払い金額欄に次のとおり表示します。

タケン ○○-○○  
トリタテ ○○-○○

お支払いできる日  
お支払できる期限は、所定の  
不渡返還期限経過後となります。

令和2年  
1月分

北陸銀行 

普通預金通帳

店番号 191 □座番号 4093550

社会民主党議員会様

 北陸銀行



年月日	摘要	お支払い金額(円)	お預かり金額(円)	差し引き残高(円)
1 01-11-21*		*47,460	普通預金 1/30 振込 (伊勢)	*2,306,641
2 01-11-21*		*3,072	普通預金 10月分 2紙組 (伊勢)	*2,303,569
3 01-11-22		*17,550	キョウトウシステム 11月分 ノース	*2,286,019
4 01-11-25		*9,420	SMBC (中ノノ 10月分 カジ)	*2,276,599
5 01-11-26*		*90,060	普通預金 11月分 事務員給与	*2,186,539
6 01-11-29	新聞代金	*3,380	11月分 北日本新聞	*2,183,159
7 01-12-02		*2,988	手立ウチシツ 11月分	*2,180,171
8 01-12-02		*3,072	トヤマシツ 11月分	*2,177,099
9 01-12-02*		*3,380	普通預金 11月分 2紙組 (村)	*2,173,719
10 01-12-02*		*3,072	普通預金 10月分 2紙組 (東)	*2,170,647
11 01-12-10*		*110,968	普通預金 事務員期持当	*2,059,679
12 01-12-13	振込資金	*2,281	12月分 イソネット	*2,057,398
13 01-12-13*		*3,072	普通預金 11月分 2紙組 (東)	*2,054,326
14 01-12-18*		*2,920	12月分 覆読料	*2,051,406
15 01-12-18*		*3,072	普通預金 11月分 2紙組 (伊勢)	*2,048,334
16 01-12-23		*17,550	キョウトウシステム 12月分 ノース	*2,030,784
17 01-12-23		*10,901	SMBC (中ノノ 11月分 カジ)	*2,019,883
18 01-12-23	振込資金	*5,390	心一用紙 (明交堂)	*2,014,493
19 01-12-23*		*15,580	普通預金 1/2 長野講 (村)	*1,998,913
20 01-12-24*		*3,380	普通預金 12月分 2紙組 (村)	*1,995,533
21 01-12-26*		*88,960	普通預金 12月分 事務員給与	*1,906,573
22 01-12-30	新聞代金	*3,380	12月分 北日本新聞	*1,903,193
23 02-01-06		*2,988	手立ウチシツ 12月分	*1,900,205
24 02-01-06		*3,072	トヤマシツ 12月分	*1,897,133

(お知らせ)  
 1. 通帳のご提出のあるお取引のときは年月日欄に\*と表示します。  
 2. 証券類をお預け入れのときは、お支払い金額欄に次のとおり表示します。  
 タケシ 〇〇-〇〇  
 トリタテ 〇〇-〇〇

お支払いできる日  
 お支払できる時間は、所定の  
 不渡返還期限経過後となります。



年月日	摘要	お支払い金額(円)	お預かり金額(円)	差し引き残高(円)
1 02-01-20	振込 振込資金	トマシキ"カイヨムカ	*1,350,000	*3,247,133
2 02-01-21		*2,158	1月分インターネット	*3,244,975
3 02-01-21*		*2,935	1月分電話代	*3,242,040
4 02-01-21*		*3,072	普通預金/2月分利息(円)	*3,238,968
5 02-01-22		*17,550	キョウト"ウシステム 1月分) - 送料	*3,221,418
6 02-01-23		*14,570	SMBC(中) / 2月分) - 手数料	*3,206,848
7 02-01-27*		*93,960	普通預金 / 1月分) - 事務員給	*3,112,888
8 02-01-31		新聞代金	*3,380	1月分) - 北日本新聞
9				
10				
11				
12				
13				
14				
15				
16				
17				
18				
19				
20				
21				
22				
23				
24				

(お知らせ)

- 1 通帳のご提出のあるお取引のときは年月日欄に\*と表示します。
- 2 証券類をお預け入れのときは、お支払い金額欄に次のとおり表示します。


タケン ○○-○○

トリタテ ○○-○○

お支払いできる日  
お支払できる期限は、所定の  
不渡返付期限経過後となります。

# 社会民主党議員会

R 2 年  
2 月 分

北陸銀行 

普通預金通帳

店番号 191 □座番号 4093550

社会民主党議員会様

 北陸銀行



年月日	摘要	お支払い金額(円)	お預かり金額(円)	差し引き残高(円)	
1 02-01-20	振込 振込資金	トクマシキ"カイヨムカ	*1,350,000	*3,247,133	
2 02-01-21		*2,158	1月分インターネット	*3,244,975	
3 02-01-21*		*2,935	1月分電話代	*3,242,040	
4 02-01-21*		*3,072	普通預金/2月分2紙目(同席)	*3,238,968	
5 02-01-22		*17,550	キョウト"ウシステム 1月分リ-ズ料	*3,221,418	
6 02-01-23		*14,570	SMBC(キヤノン)2月分キ-ジ	*3,206,848	
7 02-01-27*		*93,960	普通預金/1月分事務連絡	*3,112,888	
8 02-01-31		新聞代金	*3,380	1月分北日本新聞	*3,109,508
9 02-02-03		*2,988	キョウニチシツフ 1月分	*3,106,520	
10 02-02-03		*3,072	トクマシキ"ン 1月分	*3,103,448	
11 02-02-07*		*3,380	普通預金 1月分2紙目(料)	*3,100,068	
12 02-02-10*		*3,072	普通預金 12月分2紙目(料)	*3,096,996	
13 02-02-12	振込資金	*2,158	2月分インターネット	*3,094,838	
14 02-02-18*		*2,688	2月分電話代	*3,092,150	
15 02-02-20*		*3,072	普通預金 1月分2紙目(料)	*3,089,078	
16 02-02-20*		*3,072	普通預金 1月分2紙目(料)	*3,086,006	
17 02-02-25		*17,550	キョウト"ウシステム 2月分リ-ズ代	*3,068,456	
18 02-02-25		*9,266	SMBC(キヤノン)1月分キ-ジ	*3,059,190	
19 02-02-25*		*3,380	普通預金 2月分2紙目(料)	*3,055,810	
20 02-02-26*		*88,360	普通預金 2月分事務連絡	*2,967,450	
21 02-02-28		新聞代金	*3,380	2月分北日本新聞	*2,964,070
22 02-02-28*			*44,460	普通預金 2月分2紙目(料)	*2,919,610
23					
24					

(お知らせ)

1. 通帳のご提出のあるお取引のときは年月日欄に\*と表示します。
2. 証券類をお預け入れのときは、お支払い金額欄に次のとおり表示します。

タケン 〇〇-〇〇

トリタテ 〇〇-〇〇

お支払いできる日

お支払できる時間は、所定の  
不渡返送時限経過後となります。

北陸銀行



令和2年

普通預金通帳

店番号 191 □座番号 4093550

社会民主党議員会様

北陸銀行



年月日	摘要	お支払い金額(円)	お預かり金額(円)	差し引き残高(円)
1 02-01-20	振込	トマシキ <sup>TM</sup> カインヨムカ	*1,350,000	*3,247,133
2 02-01-21	振込資金	*2,158	1月分インターネット	*3,244,975
3 02-01-21*		*2,935	1月分電話代	*3,242,040
4 02-01-21*		*3,072	普通預金 12月分2紙目(同)	*3,238,968
5 02-01-22		*17,550	キヨウト <sup>TM</sup> システム 1月分料	*3,221,418
6 02-01-23		*14,570	SMBC(中ノ) 12月分料	*3,206,848
7 02-01-27*		*93,960	普通預金 / 1月分事務給与	*3,112,888
8 02-01-31	新聞代金	*3,380	1月分北日本新聞	*3,109,508
9 02-02-03		*2,988	キヨウニチシツ 1月分	*3,106,520
10 02-02-03		*3,072	トマシキ <sup>TM</sup> 1月分	*3,103,448
11 02-02-07*		*3,380	普通預金 1月分2紙目(同)	*3,100,068
12 02-02-10*		*3,072	普通預金 12月分2紙目(同)	*3,096,996
13 02-02-12	振込資金	*2,158	2月分インターネット	*3,094,838
14 02-02-18*		*2,688	2月分電話代	*3,092,150
15 02-02-20*		*3,072	普通預金 1月分2紙目(同)	*3,089,078
16 02-02-20*		*3,072	普通預金 1月分2紙目(同)	*3,086,006
17 02-02-25		*17,550	キヨウト <sup>TM</sup> システム 2月分料	*3,068,456
18 02-02-25		*9,266	SMBC(中ノ) 1月分料	*3,059,190
19 02-02-25*		*3,380	普通預金 2月分2紙目(同)	*3,055,810
20 02-02-26*		*88,360	普通預金 2月分事務給与	*2,967,450
21 02-02-28	新聞代金	*3,380	2月分北日本新聞	*2,964,070
22 02-02-28*		*44,460	普通預金 767セキ(東)	*2,919,610
23 02-03-02		*2,988	キヨウニチシツ 2月分	*2,916,622
24 02-03-02		*3,072	トマシキ <sup>TM</sup> 2月分	*2,913,550

(お知らせ)

- 1 通帳の引出しのあるお取引のときは年月日別に\*と表示します。
- 2 証券類を併付入れのときは、お支払い金額欄に次のとおり表示します。

クレン

トリダテ

お支払いできる日

お支払いできる期間は、所定の  
不渡日(日曜・祝日)を過ぎた後となります。



年月日	摘要	お支払い金額(円)	お預かり金額(円)	差し引き残高(円)
1 02-03-06	振込資金	*2,158	3月分インターネット	*2,911,392
2 02-03-06	振込資金	*152,350	パソコン代金	*2,759,042
3 02-03-06*		*38,520	普通預金 3月分雑費(料)	*2,720,522
4 02-03-13	振込資金	*8,302	日本文学(カビ-他)	*2,712,220
5 02-03-18*		*2,726	3月分複訪料	*2,709,494
6 02-03-18	振込資金	*3,072	3月分富山新聞	*2,706,422
7 02-03-18	振込資金	*3,318	3月分北陸中日新聞	*2,703,104
8 02-03-18*		*3,072	普通預金 2月分2組(庫)	*2,700,032
9 02-03-18*		*44,460	普通預金 3月分セキナー(両部)	*2,655,572
10 02-03-18*		*3,072	普通預金 2月分2組(同)	*2,652,500
11 02-03-23		*17,550	3月分システム(3月分)ノズ料	*2,634,950
12 02-03-23		*12,216	SMBC(中ノ)2月分チャージ	*2,622,734
13 02-03-26*		*88,760	普通預金 3月分雑費	*2,533,974
14 02-03-26*		*27,394	3月分チャージ料	*2,506,580
15 02-03-31	新聞代金	*3,380	3月分北日本新聞	*2,503,200
16 02-03-31*		*3,380	普通預金 3月分2組(休垢)	*2,499,820
17				
18				
19				
20				
21				
22				
23				
24				

(お知らせ)

- 1 通帳のご利用があるお取引のときは年月日明に\*と表示します。
- 2 証券料をお預り入れのとき併、お支払い金額欄に次のとおり表示します。

クォンター  
トリクテ

お支払いできる日

お支払いできる期間は、所定の  
不連続期間を経過となります。

令和元年  
4月分

北陸銀行 

 通預金通帳

店番号 191 口座番号 4093550

社会民主党議員会様

 北陸銀行



年月日	摘要	お支払い金額(円)	お預かり金額(円)	差し引き残高(円)
1 02-03-06	振込資金	*2,158	3月分インターネット	*2,911,392
2 02-03-06	振込資金	*152,350	パソコン代金	*2,759,042
3 02-03-06*		*38,520	普通預金 3月分講習会(特約)	*2,720,522
4 02-03-13	振込資金	*8,302	明文堂(コピー他)	*2,712,220
5 02-03-18*		*2,726	3月分複訪料	*2,709,494
6 02-03-18	振込資金	*3,072	3月分読心新聞	*2,706,422
7 02-03-18	振込資金	*3,318	3月分北陸中日新聞	*2,703,104
8 02-03-18*		*3,072	普通預金 3月分2組(東)	*2,700,032
9 02-03-18*		*44,460	普通預金 3月分セキヤ(同邦)	*2,655,572
10 02-03-18*		*3,072	普通預金 3月分2組(同邦)	*2,652,500
11 02-03-23		*17,550	キョウトウシステム3月分リース料	*2,634,950
12 02-03-23		*12,216	SMBC(特約) 3月分チャージ	*2,622,734
13 02-03-26*		*88,760	普通預金 3月分精算料	*2,533,974
14 02-03-26*		*27,394	3月分雑誌料	*2,506,580
15 02-03-31	新聞代金	*3,380	3月分北日本新聞	*2,503,200
16 02-03-31*		*3,380	普通預金 3月分2組(休場)	*2,499,820
17 02-04-07	振込資金	*9,530	3月分 交通銀行外	*2,490,290
18 02-04-15*		*3,072	普通預金 3月分2組(東)	*2,487,218
19 02-04-20*		*2,783	4月分電話料	*2,484,435
20 02-04-20*		*3,072	普通預金	*2,481,363
21				
22				
23				
24				

(お知らせ)  
 1. 通帳のご提出のあるお取引のときは年月日欄に\*と表示します。  
 2. 証券類をお預け入れのときは、お支払い金額欄に次のとおり表示します。  
 タケン  
 トリタテ

お支払いできる日  
 お支払できる期限は、所定の  
 不異議保留期間後となります。